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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KLEmri i Neninstitucionit

01.01.2015Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Lipjanit Shef Lipjan 01/01/2015

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi dhe garazhë 76.00 E trasheguar 1997  55,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 105.00 Nga kursimet dhe shitja e 

truallit

2008  37,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Toke pune 1,954.00 E trasheguar 1997  37,725.00 Përbashkëtm2

4 Oborr 526.00 E trasheguar 1997  3,000.00 Deklaruesitm2

5 Oborr 1,000.00 E Blere 2006  6,500.00 Deklaruesitm2

6 Truall 118.75 E Blerë 2005  16,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

7 Truall 2,188.00 E Blerë 2009  14,222.00 Përbashkëtm2

8 Truall 300.00 E blerë nga shitja e trollit 2018  40,000.00 Përbashkëtm2

9 Rruga e përbashkët 985.00 E blerë 2009  6,402.00 Përbashkëtm2

10 Banesë në ndërtim së 

bashku me garazhë

57.82 E blerë nga shitja e truallit 

dhe obligim

2017  40,926.00 Përbashkëtm2

11 Banese ne ndertim 90.20 E blere nga kursimet 2020  36,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

12 Shtëpi dhe garazhe 76.00  E trashiguar 1997  55,000.00 Deklaruesitm2

 12Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

21,500.00 Deklaruesit2012E blerëVeturë Seat1

18,700.00 Bashkëshortit/es2016E blerë nga shitja e truallitVeture Tiguan 2.02

Totali i deklarimeve:  2

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 N.P "KONTO"  0.00  100.00 Deklaruesit31.01.2014

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BKT Prishtinë  406.48 Deklaruesit

2 Banka Ekonomike Prishtinë  1,246.80 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Komuna e Lipjanit Lipjan BKT  6,736.11

2 Biznes "KONTO' - Lipjan BKT  12,908.73

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Avokat S.K. Lipjan Banka Ekonomike  4,773.12

TË DHËNA TË TJERA

 Parcela 01509-2 1994m2, 01594-0 1035 m2,01597-0m2 1678m2,01738-0 2812m2 gjithsejt 7591 m2 jane ende prone e 

perbashkket dhe ne emer tone ku Kooperativa ka dhne ne vend toke ne vend tjeter 2200m2 (ku kete te fundit e kam deklaruar 

me larte). Ndersa 7519 m2 nuk i kam deklaruar sepse jane prone e kooperatives gjate ndrrimit edhe pse figurojne ne emer te 

perbashket. Banesa 87.10 m2 se bashku me arazh rruga Hasan Jashari Lagja Mari 1 Prishtinë i eshte trashiguar vajzes me 

rastin e marteses.

4Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org


